PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL 032 CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2019

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Elaboração e Execução do
Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 1.039/2019, torna
público a convocação dos candidatos abaixo relacionados para o dia 20 de janeiro de 2020 (segunda-
feira) com seus respectivos horários, a partir das 07h30 (matutino). A atribuição será realizada na
Avenida Porto Alegre, nº 2661, Centro, na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
DE SORRISO/MT:

Cargo: Professor de Língua Portuguesa 20h – Sede

Ord. Candidato Cargo
Data/Hora
Atribuição

1 SEDE MUN. PROF. DE L.PORTUGUESA - 20H ROSIMAR RAMOS DE SOUZA 07h30

2 SEDE MUN. PROF. DE L.PORTUGUESA - 20H ISOLTI MARLI COSSETIN EBBRES 07h35

3 SEDE MUN. PROF. DE L.PORTUGUESA - 20H ELIEL NICACIO DA SILVA 07h40

4 SEDE MUN. PROF. DE L.PORTUGUESA - 20H BARBARA QUELE NUNES FERREIRA 07h45

5 SEDE MUN. PROF. DE L.PORTUGUESA - 20H SALETE DE FREITAS 07h50

6 SEDE MUN. PROF. DE L.PORTUGUESA - 20H FRANCIELLI RIBEIRO DE OLIVEIRA 07h55

7 SEDE MUN. PROF. DE L.PORTUGUESA - 20H NUBIA DE SOUZA LEAL 08h
8 SEDE MUN. PROF. DE L.PORTUGUESA - 20H MEIRE FERREIRA CHAVES 08h05

Cargo: Professor de Língua Portuguesa 30h – Sede

Ord. Candidato Cargo
Data/Hora
Atribuição

1 SEDE MUN. PROF. DE L.PORTUGUESA - 30H NORLEI APARECIDA MARCHSINI LEMOS 08h10

Cargo: Professor de Língua Portuguesa 40h – Sede

Ord. Candidato Cargo
Data/Hora
Atribuição

1 SEDE MUN. PROF. DE L.PORTUGUESA - 40H INGRID DE SOUSA MOHR 08h15

2 SEDE MUN. PROF. DE L.PORTUGUESA - 40H ADRIELI TEIXEIRA 08h20

Cargo: Professor de Matemática 20h – Sede

Ord. Candidato Cargo
Data/Hora
Atribuição

1 SEDE MUN. PROF. DE MATEMÁTICA - 20H JEAN REGIS PIGOZZO 08h25

2 SEDE MUN. PROF. DE MATEMÁTICA - 20H MARCELO GRANDO 08h30

3 SEDE MUN. PROF. DE MATEMÁTICA - 20H ROSENILDE FRIZON 08h35

4 SEDE MUN. PROF. DE MATEMÁTICA - 20H ANA HELOISA WITECK MARQUI 08h40

5 SEDE MUN. PROF. DE MATEMÁTICA - 20H CLARICE PEREIRA DUARTE 08h45

6 SEDE MUN. PROF. DE MATEMÁTICA - 20H VANUZA OLIVEIRA LOUBACK GONSAGA 08h50

7 SEDE MUN. PROF. DE MATEMÁTICA - 20H JOSÉ ADILSON GOMES FONSECA 08h55

8 SEDE MUN. PROF. DE MATEMÁTICA - 20H POLIANA DE OLIVEIRA DA SILVA 09h

9 SEDE MUN. PROF. DE MATEMÁTICA - 20H EDEVALDO LEMUNY 09h05

Cargo: Professor de Matemática 30h – Sede

Ord. Candidato Cargo
Data/Hora
Atribuição

1 SEDE MUN. PROF. DE MATEMÁTICA - 30H PATRICK GODOI 09h10

Cargo: Professor de Matemática 40h – Sede

Ord. Candidato Cargo
Data/Hora
Atribuição

1 SEDE MUN. PROF. DE MATEMÁTICA - 40H ELISANGELA ZANATA BENEDITO 09h15

2 SEDE MUN. PROF. DE MATEMÁTICA - 40H DOUGLAS CORDEIRO DA SILVA 09h20

Cargo: Professor de Ciências 20h – Sede

Ord. Candidato Cargo
Data/Hora
Atribuição

1 SEDE MUN. PROF. DE CIÊNCIAS - 20H LUIZ FILIPE GOFFI PORTELA 09h25

2 SEDE MUN. PROF. DE CIÊNCIAS - 20H ANNILEIDY CORDEIRO SOUSA MUNHOIS 09h30

3 SEDE MUN. PROF. DE CIÊNCIAS - 20H LUCIANA MIDORI KANDA DOS SANTOS 09h35

4 SEDE MUN. PROF. DE CIÊNCIAS - 20H ALDINEI RICARTE DOS SANTOS 09h40

5 SEDE MUN. PROF. DE CIÊNCIAS - 20H POLIANA DE SOUSA RODRIGUES 09h45

Cargo: Professor de Ciências 40h – Sede

Ord. Candidato Cargo
Data/Hora
Atribuição

1 SEDE MUN. PROF. DE CIÊNCIAS - 40H JUSSARA GIARETTA 09h50

2 SEDE MUN. PROF. DE CIÊNCIAS - 40H JÉSSICA KELLY POZZEBON 09h55

Cargo: Professor de História 20h – Sede

Ord. Candidato Cargo
Data/Hora
Atribuição

1 SEDE MUN. PROF. DE HISTÓRIA - 20H MARLENE TOFANELI SANT'ANA DO PRADO 10h

2 SEDE MUN. PROF. DE HISTÓRIA - 20H CLAUDIA AUGUSTA JAHN 10h05

3 SEDE MUN. PROF. DE HISTÓRIA - 20H LEONOR CAVALHEIRO LOPES 10h10

4 SEDE MUN. PROF. DE HISTÓRIA - 20H ADRIANA HERMANN KISSLER 10h15

5 SEDE MUN. PROF. DE HISTÓRIA - 20H ILIAMARA ALBINA DA SILVA SANTOS 10h20

6 SEDE MUN. PROF. DE HISTÓRIA - 20H RONISE MARCOLIN 10h25

7 SEDE MUN. PROF. DE HISTÓRIA - 20H ROSANE SILVA DE CAMPOS 10h30

8 SEDE MUN. PROF. DE HISTÓRIA - 20H JESSICA MAGALHÃES BRANCO 10h35

9 SEDE MUN. PROF. DE HISTÓRIA - 20H SIRDIONE MARIA BORTOLANZA DI DOMENICO 10h40

10 SEDE MUN. PROF. DE HISTÓRIA - 20H GILMARA OLIVEIRA GOMES 10h45

Cargo: Professor de História 30h – Sede

Ord. Candidato Cargo
Data/Hora
Atribuição

1 SEDE MUN. PROF. DE HISTÓRIA - 30H JOSÉ AUGUSTO DE FARIA PEREIRA 10h50

Cargo: Professor de Geografia 20h – Sede

Ord. Candidato Cargo
Data/Hora
Atribuição

1 SEDE MUN. PROF. DE GEOGRAFIA - 20H JOYCIMAR FRANCISCO DE PAULA 10h55

2 SEDE MUN. PROF. DE GEOGRAFIA - 20H DENISE RIBEIRO 11h

3 SEDE MUN. PROF. DE GEOGRAFIA - 20H MARTA REGINA WOICIECHOSKI LEIMANN 11h05

4 SEDE MUN. PROF. DE GEOGRAFIA - 20H PABLO DARIO SANTOS OLIVEIRA 11h10

5 SEDE MUN. PROF. DE GEOGRAFIA - 20H WILLIAM DE MENDONÇA LIMA 11h15

6 SEDE MUN. PROF. DE GEOGRAFIA - 20H MARIA DE FÁTIMA CLEMENTINO PEREIRA 11h20

Cargo: Professor de Arte 20h – Sede

Ord. Candidato Cargo
Data/Hora
Atribuição

1 SEDE MUN. PROF. DE ARTE - 20H ANDREA PACHECO 11h25

2 SEDE MUN. PROF. DE ARTE - 20H WALDA SILVA PESSOA 11h30

Sorriso, 16 de janeiro de 2020.

JAIRO BRIZOLA

Presidente da Comissão Municipal de Elaboração e Execução
do Processo Seletivo Simplificado

Portaria nº 1.039/2019